Questions Regarding Sources Sought – W9113M-03-0011

1.
Question:  After review of the OCI instructions and Sources Sought announcements posted on the SMDC Contracts website for both the AEC and MDDC procurements, request clarification on whether the revised role of the MDDC contractor’s providing day-to-day support and computer hardware acquisition for AEC means that the Government anticipates that a potential for OCI exists between the two procurements. 

Answer:  The two roles, AEC and MDDC, are complementary in nature and not one where one contractor would be reviewing/assessing/evaluating the other contractor's performance or products, therefore, no conflict of interest would exist because of performance of both contracts.  The purpose of the OCI instructions posted on the acquisition webpages is to allow for a determination of whether a potential offeror's on-going contracts or in-process acquisitions would result in an OCI with AEC and/or MDDC.

2.
Question:  Is there a maximum page count for the Capabilities Statement?

Answer:
The maximum page count for the Capabilities Statement is ten (10) pages.

